
disiplinlerindeki yaklaşımları multi-disipliner bir Davetiyeler; Çanakkale Koleji ve Çanakkale 09 Pazar  20.00 Tiyatro Troya;
sanat-bilimsel ve akademik yaklaşımla Dilko'dan edinilebilir.

“Kahvede Şenlik Var”
irdelenecek. Bu sayede Fransız ressam Paul Yer             ; Kolin Hotel 

Oyun : Kahvede Şenlik Var
Cezanne'nın modern resmin kurucusu olarak Düzenleyen; Çanakkale Koleji

Yazan : Sebahattin Kudret Aksal
İspanyol ressam Pablo Picasso'nun modernist Ayrıntılı bilgi; 232 86 86 

Yöneten : Murat Yatman
tavrına sanatsal katkıları irdelenecek ve her 

Türü : Düşünsel Komedi 19 Çarş. 16:00  Konferans;
etkinlik günü bir film gösterisiyle görsel iletişim 

Oyuncular : Murat Gündoğdu, “Büyü ve Sanat”01 C.tesi 15:30 Çocuk Tiyatrosu; ile sonlandırılacak.
Merve Özkök, M. Feyzi Yavaş Uzm. Arzu Karduman“Zıp Zıp” Büyülü  5 Nisan Çarşamba 2006 - "Cezanne ve 
Bir çeşit "şey" oyunu... Birbirini "..............Uygar olmayan insan Sahne Picasso'da Modülasyon"
sevmeyen iki toplumun ya da doğrudan görsel belleğine başvurarak Zıp Zıp adında doğa -Yrd. Doç. Hakan DALOĞLU

birbirini sevmeyen bir kadın ve erkeğin ortaklık bir sanat eseri yaratmıyor,görsel mucizesi yeşil bir  "İspanyol Kültürü ve Picasso'nun Sanatçı 
kurarak, anlaşmalar yaparak evlenmelerinin duyarlılığına güvenmiyor -bu önemli bir kangurunun arkadaşları Kişiliği"
hikayesi ya da birbirini pek de sevmeyen bir ayrıntıdır- Altamira'daki mağara “Bıcır” ve sevimli köpek -Mimar-Sanatçı Mükremin MUNGAN
kadınla bir erkeğin üzerinden, bir toplumun ressamı gibi tasvir yapıyor. Onun bağlı olduğu “Köpük” yardımıyla "İspanyol Sineması ve Bunuel"
anlatıldığı bir oyun... Oynayanlarında kendi boy kült veya din, bir idol, bir mask, bir totem gibi doğa düşmanlarına -Yrd. Doç. Dr. Fetay SOYKAN
ölçülerini aldıkları kostümlü, müzikli bir komedi. Bir natüralist olmayan fakat sembolik olan şeyleri karşı verdiği eğlence ve "Bunuel Sineması- Film Gösterimi"            
çeşit "şey" oyunu... İçinde melek ve şeytanı, içinde istiyor. Eğer onun dini duyguları, biraz daha ileri macera dolu 6 Nisan Perşembe 2006 - "Picasso'nun 
Adem ve Havva'yı ve Tanrı'yı da bulunduran bir aşamada,  bazen animistik denen türdeyse, mücadele... Gravürleri"
'çeşit oyun'... doğa fenomenlerinde bir takım kişilikler ve Oyun, arkadaşlık, aile -Yrd. Doç. İhsan DOĞRUSÖZ
Yer; 90. Yıl gösteri merkezi ruhların varlığını duymakta ve ürküntü duyduğu bağları, paylaşım ve "Picasso'nun Üç Boyutlu Çalışmaları"

bu güçleri naif bir tarzda anlatarak gerçekliğe Picasso'nun Heykelleri 10 P.tesi Konser- Sergi;doğa sevgisini eğlenceli bir biçimde işliyor.
karşı bir başka yapı oluşturmaktadır...."Yazan ve Yöneten ; Kubilay Zerener -Arş. Gör. Serap YILDIZ Çanakkale H.A.T. Anadolu Güzel Sanatlar 
Yer; Terzioğlu Konferans SalonuOynayanlar            ; Mehmet Uysal, Nail Picasso'nun Seramikleri Lisesi Polis Haftası dolayısıyla Kordon 

Kasaplar, Mehmet Ali Akar, Gül Kasadar, Elçin -Öğr. Gör. Ergün ARDA Polis Evi bahçesinde “Polis” konulu sergi 22 Cuma 15:00 “Çanakkale Savaşları'nın 91. 
Kızıl, Uğur Balaban, Emel Aydın -Arş. Gör. Ümit GÜDER ve bir mini konser düzenleyecek. Yılını Anma Etkinlikleri”

Çanakkale Gençlik ve Spor İl Yer            ;             90. Yıl Kültür Merkezi "Aziz Victoria Dağı- Cezanne İle İlgili Film 12 Çarş. 16:00  Konferans;Ayrıntılı bilgi;  214 15 73 - 0 533 348 47 10 Müdürlüğü, Anma Gösterimi"
Bir Yaz Alan Çalışması: Etkinlikleri kapsamında 22 7 Nisan Cuma 2006 - "Picasso'nun Mavi 01 C.tesi 20:00  Tiyatro; “Birgi Örneği” Nisan Cumartesi günü Dönemi"

“Sadakat” Büyülü Sahne Prof. Dr. Ülkü Altıoluk 15:00 de 3000 m koşusu ve -Uzman Arzu KARADUMAN
“...Aldatmayı hep düşünürsün ama Yer; Terzioğlu Konferans Salonu 7'den  70'e Halk Yürüyüşü "Picasso'nun Pembe Dönemi"

yapamazsın. (Cumhuriyet Meydanı'ndan -Doç. Canan ATALAY AKTUĞ 13 Perş 20:00  Tiyatro; Hayatının geri başlayacak olan yürüyüş, "Picasso'nun Kübizm Dönemi" “Kadın Oyunları” Büyülü Sahnekalanını hep aynı Bld. Kavşağı, Stad, Dörtyol, -Öğr. Gör. Ezgi YEMENİCİOĞLU Oyun,  kadınların zorlu dünyasına çarpıcı , insanla geçirmek Kordon ve Morabbin Park'ta "Picasso'nun Şiddet İmgeleri: Guernica" sarsıcı ve cesur bir bakış açısı ile dört ayrı de pek doğal son bulacak). 24 Nisan -Yrd. Doç. Hakan DALOĞLU kadının hikayesini anlatmaktadır değil tabii. Pazartesi ise Kordon'da su "Picasso'nun Sırları- Film Gösterimi" (16 yaşından küçüklere sakıncalıdır.) Sadakat dediğin altı navigasyon ve yelken yarışları düzenliyor.Yer              ; Terzioğlu Konferans Salonu Yöneten: Handan Bayındır Tunaşey ancak Düzenleyen;ÇOMÜ - Güzel Sanatlar Fakültesi Oynayanlar: Emel Aydın, Fatma Efe, Gül Kasadar, 23 Pazar Tiyatro Troya;kaybedeceğin 
Elçin Kızıl, Burcu Topçu  06 Perş. 20:30 THM Konseri;şeyler “Çanakkale Belediyesi Masal 
Ayrıntılı bilgi; 214 15 73-0 533 348 47 10kazanacaklarından fazla ise vardır.” 5 Nisan Avukatlar Günü Günleri” ve “Tembeller Ülkesi (Yarını 
Yer; M. Akif Ersoy Tiyatro SalonuSadakat kavramını sorgulayan cinayetli- dolayısıyla ÇOMÜ THM Akıl Yapar)” isimli yeni çocuk oyunu 

entrikalı bir kara komedi. Oyun Türkiye'de ilk  Korosu, İftahar Vanlı 23 Nisan Özel gösterimleri.14 Cuma 19.30 
kez Çanakkale'de Büyülü Sahne tarafından Yer : 90. yıl Gösteri Merkezi  23 Nisan özel yönetiminde tüm Türkiye'den Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Çanakkale 
sahneleniyor. etkinlikleri tüm gün çocuklarla…örneklerle Türk Halk Müziği Şubesinin 11. kuruluş yıldönümü 
Yazan ;Silvio Patri eserleri seslendirecek. “Belediye Saati” Radyo Programıyemeği 
Çeviren yöneten ;Kubilay Zerener Çanakkale belediyesinin hizmet çalışma ve Yer               ; SDKS Truva Oteli'nde yapılacak olan yemek tüm 
Oynayanlar ; Mehmet Ali Akar, Burcu Topcu, etkinliklerinin halka duyrulduğu bu programda Düzenleyen  ; Çanakkale Barosu üyelerine ve çağdaş yaşam gönüllülerine 
Uğur Balaban ayrıca Tiyatro Troya'nın hazırladığı radyo açık. Davetiyeler, Çağdaş Yaşamı Destekleme 07  Cuma 20.00
Özgün Müzikler ; Önder Helvacıoğlu tiyatrosu, güncel haberler köşesi, mizah, şiir Derneğinden temin edilebilir.Attila İlhan GecesiYer                     ; 90. Yıl Kültür Merkezi köşesi, şehir adları, belirli gün ve haftalar, sanat Ayrıntılı bilgi; 213 29 09"Attila İlhan'la Yağmurda BirAyrıntılı bilgi; 214 15 73-0 533 348 47 10 haber, müzik, kent rehberi, tarihte bugün, 

Gezinti" 15 C.tesi 14.00  Tiyatro Troya; masal köşesi, Anadolu 03 P.tesi 11:00 Konferans; Önce, şiirlerin dramatize edilmesinden “Tembeller Ülkesi (Yarını Akıl Yapar) efsaneleri köşeleri yer alıyor.
“Tarımsal Yükseköğretimde meydana gelen bir Yazan : Ülker Köksal Her gün; sabah 08.00 - 09.00 
Reform" ŞİİR İZLETİSİ, Yönetmen : Rıfat Avcı saatleri akşam, 18.00  19.00 
Prof. Dr. Atilla Eriş ardından Yard. Yönetmen : Merve Özkök saatleri arasında Boğaz FM de 
Yer             ; Ziraat Fakültesi Amfisi BİKET İLHAN'la Türü : Müzikli Çocuk Oyunu Tiyatro Troya Çanakkale Belediyesi Masal 

Düzenleyen; ÇOMÜ Ziraat Fakültesi söyleşi, ardından da Oyuncular : Ergül Avcı, Murat Gündoğdu, Burak Günleri
Biket İlhan'ın Yücel, Gürkan Şancı, Bahar Karaman, Burcu 2005 Uluslar arası Troia Festivalinden bu yana 04 Salı 21:00 Konser;
yönettiği ve Sütçü, Canem Dolu, Didem Mercan, Didem devam eden “Çanakkale Belediyesi Masal “Murat Yılmaz Yıldırım” senaryosu Atilla Yurdakök Günleri” okul sıkıntısından ve gündelik (Düş Sokağı Sakinleri) İlhan'a ait olan "SOKAKTAKİ ADAM" adlı filmin Ders çalışmaktan sıkılan çocuklar, yalancının dertlerden sıkılan çocuklar için eğlendirici; Biletler; Özcan Kırtasiye, gösterimi var. etkisiyle Tembeller Ülkesinin zorunlu vatandaşı günümüz bilgisayar ortamında unutulmaya yüz Little Big, ÖSEM Divit Yer              ; Süleyman DemirelKonferans olurlar. İlk zamanlar hoşlarına giden tembellik, tutan masal gibi değerlerimizi anımsatmasıyla Kitapevi ve  Natürel salonu   Düzenleyen;ÇOMÜ Drama Topluluğu zamanla onları sıkmaya başlar. Eğlenceler Ülkesi araştırıcı; katılımcılık, Bar'dan temin edilebilir.

diye geldikleri bu ülkede tek yapabildikleri, yemek yaratıcılık, paylaşımcılık 07 Cuma  20 Perş. Resim Sergisi;Ayrıntılı bilgi; 0 536 567 
yemek ve uyumaktır çünkü. Bu çocuklara her gün çerçevesinde çocukların 83 33 Açılış; 17:30
yenileri eklenir. Sevgi kraliçesi ve periler çocuklara sosyo-kültürel gelişimine Erdinç Ünlü   “Açık Büfe”
kıyamazlar ve kral akılın yardımıyla onları kurtarma yardımcı olmak için eğitici bir 1962 Bayramiç doğumlu olan 
çalışmalarına başlarlar. Akıl sevginin tembellik ve çalışma.sanatçı ilköğrenimini Lapseki-
yalancılığa karşı savaşı. Kim kazanacak dersiniz? Her hafta farklı bir masal ve Çardak'ta yaptı. Kadıköy Anadolu 

palyaçolar eşliğinde oyun, Lisesi'nden sonra Boğaziçi 15 C.tesi 20.30 Tiyatro Troya;
eğlence ve her hafta daha Üniversitesi Felsefe Tarih Bölümüne kayıt “Kahvede Şenlik Var”

fazlasıyaptıran sanatçı burayı bırakıp Mimar Sinan Yer; Mehmet Akif Ersoy Tiyatro Salonu  Kent-Kültür
Her pazar günü saat: 15.00'de 90. Yıl Gösteri Üniversitesi Güzel Sanatlar Akademisi Resim 

 15 C.tesi 20:00 Tiyatro;   Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi Merkezi'ndeBölümüne kayıt yaptırdıktan sonra 1992'de 
Kultursanat17@mynet.com “Karma karışık” Büyülü Sahne son Özer Kabataş Atölyesi'nden mezun edildi. 24 P.tesi 15:30  16:30 Sergi;

www.kentkultur.com oyun-Üniversite yıllarında İtalya'ya giden sanatçı “El Sanatları Ürünleri Sergisi”Sayı 6 Yer; 90. Yıl Gösteri Merkeziİtalyan sanatını, özellikle de Rönesans'ı Çanakkale Nedime Hanım Anadolu Kız Meslek 
inceledi.  15 C.tesi ve 15:30 Tiyatro; Lisesi ve Meslek Lisesi öğrencilerince 
Bir grup arkadaşı ile Kooperatif, Plastik “Şişedeki Ses” Büyülü Sahne gerçekleştirilecek olan sergide ürün satışı da 
Sanatlar Dayanışma Platformunu kurarak Yer; 90. Yıl Gösteri Merkezi yapılacaktır.
deklarasyonunu kaleme aldı ve grubun Yer             ; Belediye Sosyal Tesisleri16 Pazar 19.00 Tiyatro Troya; sanatsal etkinliklerine katıldı. Düzenleyen; İl Milli Eğitim Müdürlüğü

“Kahvede Şenlik Var”Bir çok kişisel ve grup sergileri ile yarışmalara 
24 P.tesi 16:00 Gösteri; Yer; Mehmet Akif Ersoy Tiyatro Salonukatılan sanatçının önemli ödülleri, yurt içi ve 

yurt dışında önemli koleksiyonları “Devlet Halk Dansları Topluluğu”16 Pazar 19:00 Tiyatro; 
Yer              ; 90. Yıl Gösteri Merkezibulunmaktadır.

“Kadın Oyunları” Büyülü Sahne
Düzenleyen; İl Turizm ve Kültür Müdürlüğü Halen İstanbul ve Bozcaada'daki sanat Nisan 2006

Yer; M. Akif Ersoy Tiyatro Salonuatölyelerinde sanat çalışmalarını sürdüren 24 P.tesi 16:30  18:00 Sergi;
sanatçı, Özcan Germiyanoğlu ile birlikte 17 P.tesi 20:00  SÖYLEV 

“Atatürk ve Sanatsal Giysi Koleksiyonu Bozcaada Rengigül Sanat Galerisini Çanakkale Kolejinin 10. yıl etkinlikleri kapsamında, 
Sergisi”yönetmektedir. Atatürk tarafından günde altışar saatten 05 Çarş -06 Perş -07 Cuma  13:00  18:00  Sergi, Ankara Şerife Uludağlı Kız Yer               ; Güzel Sanatlar galerisi toplam 36 saatte okunan Nutuk; 90 Konferans; Teknik Öğretim Olgunlaşma Düzenleyen  ; Lions Kulübü dakikalık bir gösteri olarak hazırlandı. 2006 CÉZANNE YILI VE PİCASSO Enstitütüsü'nün koordinesinde ve Ayrıntılı bilgi; 212 88 77 Gösteri sırasında eşgüdümlü olarak dönemi İSTANBUL'DA İzmir Kız Teknik Olgunlaşma 

yansıtan 400 saydam (dia) gösterilmektedir. Etkinliğin, Picasso'nun sanatsal 08 C.tesi 15:30 Çocuk Tiyatrosu; Enstitüsü ve Bursa Kız Teknik 
Meriç VELİDEDEOĞLU gelişiminde Cezanne'nın önemi Öğretim Olgunlaşma Enstitüsü'nün “Zıp Zıp” Büyülü Sahne  son oyun-
tarafından günümüz vurgulanarak, 2006 Cezanne yılı olarak katılımları ile gerçekleştiriliyor. Yer; 90. Yıl Gösteri Merkezi
Türkçesine uyarlanarak dünyada ilan edilmesi kavramı ile Yer             ; M. Akif Ersoy Kültür Merkezi08 C.tesi 20:00 Tiyatro; sadeleştirilen ve 14 yıldır birleştirilerek ismi; "2006 Cezanne Yılı ve Düzenleyen; İl Milli Eğitim Müdürlüğü
sergilenen sunum, yurt içinde “Karma karışık” Büyülü SahnePicasso İstanbul'da" olarak belirlenmiş. 7 Nisan 24 P.tesi  25 Salı Sergi;ve yurt dışında 400'den fazla Hükümetin bir bakanıyla muhalefet 1973 tarihi itibariyle 
sergilendi, 300 000' den fazla partisinin bir sekreterinin bir otel Prestij Kitap ve El Sanatları Ürünleri SergisiPicasso'nun ölüm 
izleyici buldu. DÖSİM Merkez Müdürlüğü tarafından odasında yaptıkları kaçamak sırasında yıldönümü olarak "Anma 
Atatürk'e ilişkin gerçekleştirilecek olan sergide kitap ve ürün ortaya çıkan bir cesetle birlikte karışan Günü" ve Picasso 
seslendirmeler, Devlet satışı da yapılacak. olayların komik hikayesiİstanbul'da sergisinin 
Tiyatrosu Sanatçısı Ali Yer             ; Gelibolu Yarımadası TMP Yazan; Ray Cooneygüncelliğini tazelemek ve 
DÜŞENKALKAR ; Kabatepe Müzesi ve Lone Pine mevkiiYöneten; Kubilay ZerenerPicasso'nun sanatçı kişiliği, 

günümüze ışık tutan bölümler tiyatro sanatçısı Düzenleyen; İl Turizm ve Kültür Müdürlüğü Yer; 90. Yıl Gösteri Merkeziİspanyol kültürü, eserleri ve 
Füsun KOSTAK tarafından seslendirilmektedir.çeşitli sanat 
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Ayrıntılı bilgi; 213 13 51 (her gün 13:00-16:30) “Görsel Sanatlar Eğitiminde Uygulanan 24 P.tesi 21:00 
El Koyun ! Teknikler” Kursu 

Konser;
Onlarca kırsal kalkınma projesine imza atan Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 

Ankara Türk 
TEMA Vakfı Nisan 2006 dan Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi 

Dünyası Müzik 
başlayarak “El Koyun!” kampanyası başlatıyor. Anabilim Dalı tarafından SEM 

Topluluğu
Türkiye genelinde 10 köyün bünyesinde “Görsel Sanatlar 

Yer             ; 90. Yıl 
'Erozyon Önleme, Arı Kolonilerinin Eğitiminde Uygulanan Teknikler” kursu 

Gösteri Merkezi
Saflaştırılması ve Ana Arı Üretimi, Doğal düzenlenecektir. Kurs 10 hafta devam Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğünün yasal 

Düzenleyen; İl Turizm 
Kaynak Koruma, Hayvancılık ve Yem etmekte, toplam 40 ders saatinden yükümlülükler konusunda desteği ile Gazi 

ve Kültür Müdürlüğü 
Bitkilerinin Geliştirilmesi Amaçlı Kırsal oluşmaktadır. Öğrenciler için fiyatı 120 YTL. İlköğretim Okulunda, 4-6 Nisan 2006 tarihleri 

25 Salı 15:00 Bale Gösterisi; Kalkınma Projelerine kaynak oluşturmak (ödeme şekli 40x3), diğer adaylar için 160 arasında, olarak Madde Bağımlılığını 
amacıyla başlatılan kampanyanın YTL. (60+50+50)'dir. Kurslar 8 Nisan 2006-3 Önlemede Öğretmen, Anne-Baba ve 7-12 yaş Kültür ve Turizm Bakanlığı,
hedefi 2.250.000.00 YTL dir. Çanakkale Tema Haziran 2006 tarihleri arasında öğrenci eğitimini  verecek.Devlet Opera ve Balesi Genel 
bu kampanyanın tanıtımına 15 Nisan düzenlenecektir. Kayıt yaptırmak isteyenler 23 Müdürlüğü Bale Topluluğu
da başlayacaktır. Bilgi almak için Çanakkale Mart -6 Nisan 2006 tarihleri arasında gerekli “Çanakkale Şehitlerine”
tema temsilciliğine ve “www.elkoyun.org” evraklar ile (1. Taksit Ziraat Bankası Kordon Yer              ; 90. Yıl Gösteri 
adresine başvurabilirsiniz. Şubesi 12157748-5002 nolu hesaba Merkezi
Çanakkale Genç Tema Topluluğu tarafından yatırıldığına dair banka dekontu, 1 adet Düzenleyen; İl Turizm ve Kültür 
ÇOMÜ Terzioğlu kampüsünde Nisan fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, öğrenci Müdürlüğü 
ayı içerisinde fidan dikim şenliği yapılacaktır. kimlik fotokopisi) SEM Başkanlığı'na 

   25 Salı 18:00 Konser; ANZAK GÜNÜ TÖREN PROGRAMI başvurmaları gerekmektedir. Resim-İş Eğitimi 
Konya Türk Tasavvuf Müziği 1.Gün Anma Törenleri. Anabilim Dalı'nın Terzioğlu Yerleşkesi'ndeki 
Topluluğu 24 Nisan 2006, Pazartesi atölyelerinde yürütülecek olan dersler 
Yer              ; 90. Yıl Gösteri * 07.00-08.55 Mehmetçik Abidesi Tören cumartesi günleri 09.30-12.40 ve 13.30-16.40 
Merkezi alanı'na intikal ve personelin yerlerini almaları. saatleri arasında 15'er kişilik gruplar halinde 
Düzenleyen; İl Turizm ve Kültür * 09.00-09.05 Tören programının arzı. yapılacaktır. İlköğretim birinci kademedeki 

Müdürlüğü (Görevlendirilen TRT spikeri tarafından) Görsel Sanatlar Eğitimi Dersi kapsamında yer 
* 09.05-09.20 Ülke çelenklerinin alan iki boyutlu ve üç boyut çalışmalarda 25 Salı 21:00 Konser,
sunulması.     uygulanan tekniklerin tanıtımı ve Türk Halk Müziği ve Türk Sanat 
* 09.20-09.25 Saygı duruşu ve saygı uygulamalarının yapılacağı kursa Okul Öncesi Müziği Solistleri Konseri 
atışı. Öğretmenleri, Sınıf Öğretmenleri ve Yer              ; 90. Yıl Gösteri Merkezi
* 09.25-09.40 Ülke milli marşlarının çalınması Yükseköğretim Öğrencileri katılabileceklerdir. Düzenleyen; İl Turizm ve Kültür Müdürlüğü 
ve bayrakların göndere çekilmesi. Ayrıntılı bilgi 213 53 27 - 218 00 18 (1593-

                  26 Çarş.  16:00 Konferans; * 09.40-10.00 Konuşmalar. 1557) 
TROAS BÖGESİNDE KÜLT VE   - Konuşmacıların takdimi. (Görevlendirilen Çanakkale Araştırmaları Türk Yıllığı 
MİTOLOJİ TRT spikeri tarafından) Duyurusu  

     Arş. Gör. Dr. Şencan Altınoluk   - Diğer ülke temsilcileri. ÇOMÜ - Atatürk ve Çanakkale Savaşları 
Yer; Terzioğlu Konferans Salonu   - T.C Devleti Temsilcisi. Araştırma Merkezi (AÇASAM) tarafından 

* 10.00- 10.10 Tören Geçişi. yayımlanan Çanakkale Araştırmaları Türk 28 Cuma 20:00 Tiyatro;
  - Onur Kıt'ası (Tarihi Birlik Dahil) Yıllığı (The Turkish Yearbook of Gallipoli 

“Sadakat” Büyülü Sahne
  - Mehteran Bölüğü. Studies)'ın 2006 yılı sayısı basılmış ve ÇOMÜ         Yer; M. Akif Ersoy Tiyatro Salonu
  - Dost Ülkeler Askeri Birliği. Kültür Evi'nde satışa sunulmuştur.Yıllık 

29 C.tesi 15:30 Tiyatro;   - Türkiye Muharip Gaziler Derneği. sadece Çanakkale Savaşları konusunda değil, 
  - İzci Grubu. Çanakkale genelinde tarih, kültür, eğitim, “Şişedeki Ses” Büyülü Sahne
* 10.10-10.20 Mehmetçik Abidesindeki defterin sosyal yaşam, tarım, arkeoloji gibi konularla Yer; 90. Yıl Gösteri Merkezi
imzalanması ve Şehitliğin ziyareti. ilgili bilimsel inceleme ve kitap Görme Engelliler Spor Federasyonu 
* 10.20-10.40 Mehteran Bölüğü'nün ve Türk değerlendirmeleri de yer vermektedir.Goalball Ligi
Yıldızları Ekibi'nin gösterisi. Madde Bağımlılığına Karşı Bilgilendirme Görme Engelliler Spor Federasyonu'nun 2006 
* 10.40-11.00 Fransız Anıtına intikal. Kampanyasıyılı faaliyet programında yer alan  Goalball 
* 11.00-11.25 Fransız Anıtında törenin icrası. Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma ligine hazırlık müsabakaları belirtilen tarih ve 
* 11.45-12.10 İngiliz Anıtında (Helles) törenin Grubu, gençlerin  madde yerlerde yapılacak.
icrası. kullanımına başlamasını önlemek, Çanakkale birinci bölgede yer alıyor.
* 12.10 Birinci gün törenlerin sona ermesi.  aile ve öğretmenlerin konuyla ilgili Bayanlar-Erkekler Kulüp Goalball 1.Bölge Grup  
2. Gün Anma Törenleri bilgilerini artırmak için “Madde Müsabakaları 13-16 Nisan 2006 tarihinde 
25 Nisan 2006, Salı Bağımlılığına Karşı Bilgilendirme İZMİR'de yapılacak.  Çanakkale Engelliler Spor 
* 04.00-05.30 Anzak Koyuna intikal ve tören Kampanyası” başlattı. Kampanya; önleyici Kulübü müsabakalara hazırlanmak için 
hazırlığı. nitelikte bir çalışma olup toplumdaki madde Güzelyalı Kapalı Spor salonunda çalışmalar 
* 05.30-06.15 Şafak töreni icrası. kullanımının başlamasını önlemeye ve sağlıklı yapıyor.  
* 06.15-10.10 Törene katılanların Kum Motel'e yaşam konusunda bilinçlenme sağlamaya Ayrıntılı bilgi; 217 10 79 / 109
intikali, kahvaltı ve dinlenme. yönelik. Herhangi bir madde denememiş Troya Otomobil Sporları Kulübü (TOSK) 
* 10.10-10.30 Avustralya “Lone Pine” Anıtına kişilerin madde kullanmaya başlamasını kuruldu.
intikal. engellemek, onlarla en çok zaman geçiren Aralık 2005 de (40 üye ile) resmileşen kulüp  
* 10.30-11.15 Avustralya “Lone Pine” Anıtında yetişkinlerin (öğretmenler, anne-babalar ve Çanakkale'de otomobil sporlarını tanıtmayı ve 
töreni icrası. rehber öğretmenler) konuyla ilgili bilgi sahibi sevdirmeyi amaçlıyor. Klüp, 2006 yılında büyük 
* 11.15-11.30  57. Alay Şehitliğine intikal. olmaları ve yanlış inanç/düşüncelerini ödülü otomobil olan bir hediye çekilişi ve biri 
* 12.15-12.30 Yeni Zelanda (Conk Bayırı) değiştirmeleri amaçlanmakta.  “Oto-Drag” (Kalkış Yarışı) diğeri “Slalom” olmak 
Anıtına intikal. Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma Grubu; Milli üzere iki de yarış düzenlemeyi hedefliyor.
* 12.30-13.15 Yeni Zelanda (Conk Bayırı) Eğitim Müdürlüğü, Rehberlik Araştırma Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu'na 
Anıtında törenin icrası. Merkezi işbirliği ve Çanakkale Emniyet (TOSFED) bağlı olarak faaliyet gösteren kulüp, 

          * 13.15 Törenlerin sona ermesi.TOSFED'in 7-8-9- Nisan da düzenlediği 
            “Lemans” yarışına katılacak 80 kişilik hakem 

grubunu da organize edecek.
Kültür Ve Turizm Bakanlığı İl Kültür 
Müdürlüğü Çanakkale Kitap Satış Mağazası 
(DÖSİM )
Kültür Bakanlığı'nın hazırladığı Türk Kültürü, 
Edebiyat, Sanat, Tarih, Çocuk Kitapları, Türk ve 
Dünya Klasikleri gibi kitaplar, CD, kaset, poster, 
takvimlerin % 25 indirimli olarak satışı yapılıyor. 
Pazar hariç her gün; 09:00-18:00 arası acık.
Yer                ; Güzel Sanatlar Galerisi Binası
Ayrıntılı bilgi; 217 84 11
İntepe Belediyesi Hacı İbrahim Bodur Kültür 
Sanat Merkezi kapalı kısmının inşaatı Nisan 
ayı içerisinde başlıyor.
Geçtiğimiz yaz amfi tiyatro kısmı biten 
merkezin kapalı kısmının 25 Ağustos'a kadar 
hazır hale gelmesi planlanıyor. İntepe 
mimarisine uygun tamamen taş olarak 
düzenlenen yapı 4. Erenköy Bağ Bozumu 
Şenlikleri 1. Uluslararası Troya Değerleri 
Sempozyumu'na evsahipliği yapacak. 
Müzik Stüdyoları genç müzik severlere açık
ES MÜZİK Prova Stüdyosu  213 97 27
10:00  20:00 saatleri arası açık. Stüdyodan 
enstrüman temin edilebiliyor. Bld.İş. Mrk. No:71
ON AIR Prova-Kayıt Stüdyosu  217 88 72
10:00  24:00 arası açık. Enstrüman stüdyodan 
temin edilebiliyor. Profesyonel albüm kaydı 
imkanı var. Ayrıca her türlü enstrüman dersi 
veriliyor. 
Çanakkale'nin bülbülleri ötüyor

Çanakkale Tema bünyesinde 
biyolog-kuş gözlemcisi Deniz 
Biriken'in kolaylaştırıcısı olduğu 
kuş gözlem topluluğu kuruldu. 
Etkinliklerini Nisan ayından 

itibaren Çanakkale Bölgesinde kuş gözlem, 
ağaç tespitleri gibi doğa gözlem gezileri ve 
çalışmaları düzenleyerek doğa duyarlılığını 
artırmayı hedefliyor.
Her yaştan doğa severin katılımına açık olan 
grubun organizasyonları için halk bahçesi 
içerisindeki TEMA evinden bilgi alınabilir.

NİSAN  AYI NÖBETÇİ  ECZANE LİSTESİ

01-Hande Ecz.tuğsavul cad. No:19              217 32 66        
02-Nil Ecz. Nusret Kutulu işhanı                212 72 32 
03-Hayat Ecz.Cumhuriyet Meyd. No:35        217 12 29
04-Özgür Ecz. Aslanca Çıkmazı                   217 20 53
05-Canberk Ecz. İnönü cad. No:29/9            217 27 92
06-Ömür Ecz. İnönü Cad. No:4/A                 213 81 59
07-Özge Ecz. Tedaş altı No:45                     213 49 97
08-Elif Ecz. Doğanlar karşısı                         217 53 94
09-Marmara Ecz. İnönü Cad. No:104/A     217 31 16
10-Gülşen Ecz. Ziveriye sok.                       213 21 00
11-Korkmaz Ecz. SSK Hast. Karşısı            214 24 94
12-Hülya Ecz. Demircioğlu Cad. No:26/B    217 59 72
13-Özcan Ecz. 4. Nolu Sağlık Ocağı yanı    213 95 82
14-Şükran Ecz. Atatürk Cad.                        217 84 62
15-Orçun Ecz.İnönü Cad. No:76/2               217 45 83
16-Nilgül Ecz. Akbank yanı No:4/5            214 21 46   
17-Sıhhat Ecz. İnönü cad. No:74/A              217 37 61
18-Nil Ecz. Nusret Kutlu işhanı                    212 72 32 
19-Marmara Ecz. İnönü Cad. No:104/A       217 31 16
20-Bayraktar Ecz. İnönü Cad. No:77/4        217 47 07
21-Şenol Ecz. Ayyıldız Sürücü Kursu yanı   213 99 29
22-Yaprak Ecz. Demircioğlu Cad. No:58      217 60 36
23-Doğan Ecz. İnönü Cad. No:76/1            217 08 37
24-Murat Ecz. İnönü Cad. No:57                  217 71 59
25-İlkay Ecz. İnönü Cad. No:63                    217 01 66
26-Merkez Ecz. Demircioğlu Cad.                217 34 40
27-Özdemir Ecz. No:29 Atatürk Cad.             217 10 17
28-İrem Ecz. İnönü Cad. PTT karşısı             213 06 92
29-Çanakkale Ecz. Atatürk Cad.                    213 45 46
30-Barbaros Ecz. Atatürk Cad. No:101       213 90 71

Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00  18:00 dir.

   Kent - Kültür
            Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 1     Sayı: 6 
Kurucusu ve Sahibi  Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü     Serkan GÜLER
Basın Danışmanı      Cahit Önder
Web                            Onur Pay
Baskı                          Serdar Ofset
Yönetim Yeri              Kemalpaşa Mh. Tarla Sk.
No: 32/4 Çanakkale 
İletişim                       (0532) 493 46 97
Mail                             kultursanat17@mynet.com

Nisan Ayı Sponsorlarımız

                    ÖNEMLİ TELEFONLAR;
Arkeoloji Müzesi……........... ......….....217 67 40 
Boğaz Komutanlığı Deniz Müzesi.......213 17 30
Çanakkale Savaşları Müzesi...............213 27 41
Güzel Sanatlar Glr. Müd.….................217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktp…….....................217 23 68
Barbaros Ktp.......................................213 28 17
Halk Eğitim Merkezi……….................217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi...................218 00 18
Çanakkale Devlet Hst…......................217 10 98 
SSK Hastanesi………....….................217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler..................212 03 06
Belediye Başkanlığı.… …...................217 10 79
İstanbul Deniz Otobüsleri...........0 216 556 98 00 
                      
                  OTOBÜS İŞLETMELERİ;
Kamil Koç …......................................213 75 00
Metro…………...................................217 19 60
Radar……….…..................................213 12 60 
Truva……….….......... .......................212 22 22

Gökçeada
Kabatepe

Hergün
07.00
16.00

Cuma 18.00

GÖKÇEADA  
İrt; 887 30 43            

KABATEPE
İrt; 814 12 63     

Kabatepe
Gökçeada

Hergün
11.00
18.00

Cuma 20.00

BOZCAADA
İrt; 697 81 85    

Bozcada
Yükyeri
Hergün
07.30
12.00
18.00

YÜKYERİ
İrt; 632 02 63

Yükyeri
Bozcaada

Hergün
10.00
14.00
19.00

Çanakkale
Eceabat
Hergün
01.00
03.00
05.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
24.00

ÇANAKKALE     
İrt; 217 18 85            

ECEABAT
İrt; 814 10 33     

Eceabat
Çanakkale

Hergün
02.00
04.00
06.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00
24.00

LAPSEKİ
İrt; 512 11 39    

Lapseki
Gelibolu
Hergün
02.00
04.00
05.45
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

GELİBOLU
İrt; 566 16 17

Gelibolu
Lapseki
Hergün
01.00
03.00
05.00
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

Gökçeada - Çanakkale
P.tesi-Cuma : 08.00

 Çanakkale - Gökçeada
P.tesi-Cuma : 17.00

KİLİTBAHİR

 Çanakkale - Kilitbahir 
  İlk vapur 07:00
Son vapur 24:00 

Kilitbahir - Çanakkale
  İlk vapur 18:45 
Son vapur 23:30 

ÇANAKKALE

Ara saatler düzensizdir

Bayramiç Seyahat..............................217 38 39
Çan Birlik............................................217 16 66
Ezine Birlik.........................................212 95 75
Ayvacık Birlik......................................217 21 41
Biga Birlik...........................................213 57 00
Lapseki..............................................217 77 78
Geyikli Seyahat Koop........................212 89 99
Gülpınar-Babakale Syaht.........0 543 769 91 33

Sponsor;
TRUVA SEYAHAT
   


